UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI PHÚ

Số:           /UBND-LĐTBXH

V/v đề nghị cắt giảm chế độ,

điều chỉnh, tăng mới và chế độ

mai táng phí đối tượng BTXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghi Phú, ngày        tháng  01 năm 2024

Kính gửi:    Ủy ban nhân dân thành phố Vinh

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ

quy định về chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội. UBND xã Nghi Phú

nhận được hồ sơ đề nghị hưởng chế độ, điều chỉnh và thôi hưởng, chế độ mai táng

phí BTXH, đã thực hiện việc niêm yết công khai đối tượng hưởng chế độ theo quy

định. UBND xã Nghi Phú đề nghị UBND thành phố Vinh xem xét chế độ bảo trợ

xã hội cho các đối tượng sau:

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Số CCCD

Địa

chỉ
Đối tượng

Thời gian đề

nghị hương

trợ cấp/ Lý

do thôi

hưởng/ Thời

gian thôi

hưởng

Mức

trợ

cấp

I THÔI HƯỞNG VÀ CHUYỂN HƯỞNG CHẾ ĐỘ

TRỢ CẤP BTXH

1
Nguyễn Thị

Hiển
15/12/1983

040183017937

Xóm

4

Người đơn

thân nuôi

con nhỏ

thuộc hộ

GĐ nghèo

Thoát nghèo

tháng

01/2024,

Thôi hưởng

tháng

01/2024

540.00

0

2 Nguyễn Văn Bá 01/01/1941
040041005403

Xóm

15

Người cao

tuổi

Chết tháng

11/2023.

Thôi hưởng

tháng

12/2023

(chế độ

MTP CCB)

360.00

0

3
Nguyễn Quốc

Hán
20/04/1965

040065025016

Xóm

20

Người KT

đặc biệt

nặng

Chết tháng

12/2023.

Thôi hưởng

tháng

01/2024

720.00

0

4
Nguyễn Quốc

Hán
20/04/1965

040065025016

Xóm

20

Hộ GĐ

chăm sóc

NKT đặc

biệt nặng

NKT ĐBN

chết tháng

12/2023.

Thôi hưởng

tháng

01/2024

360.00

0

2

5 Hồ Thị Phượng 30/01/1976
040176019088

Xóm

9

Hộ GĐ

chăm sóc,

nuôi

dưỡng trẻ

em mồ côi

cha mẹ

(cháu Hồ

Anh Tú, sinh

10/01/2008)

TE hết tuổi

trẻ em tháng

02/2024.

Thôi hưởng

tháng

02/2024

360.00

0

6 Trần Thị Hiểu 20/07/1955

040155001263

Xóm

16

Hộ GĐ

trực tiếp

chăm sóc

NKT đặc

biệt nặng

(ông

Nguyễn Văn

Dĩnh, sinh

năm

27/11/1948)

NKT ĐB

nặng chết

tháng

01/2024;

Thôi hưởng

tháng

02/2024

360.00

0

II CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ

1
Nguyễn Quốc

Hán
20/04/1965

040065025016

Xóm

20

Người

khuyết tật

Chết tháng

12/2023.

Thôi hưởng

tháng

01/2024

7.200.

000

Vậy, UBND xã Nghi Phú kính đề nghị UBND thành phố Vinh, phòng

LĐTBXH Thành phố Vinh xét duyệt chế độ của đối tượng nêu trên theo quy

định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH TP Vinh;

- Lưu: VT, UB.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyên Văn Thành<thanhnv@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:47:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:47:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:47:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú<nghiphu@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!